

Fisa contului 302.09.00.02.F.01 in perioada: 01.02.2018 - 28.02.2018

Medicamente

Sold initial:					573,245.57	CREDIT	D/C	Sold
Numar nota	Data nota	Op.	Explicatii	Simbol cont correspondent	DEBIT			
1	28.02.2018	13	Intrari valabile	401.01.00.02.F.66.06.01.20.04.01	122,387.82	0.00	D	695,633.39
1	28.02.2018	13	Intrari valabile	401.01.00.02.F.66.06.01.20.04.01	2,419.80	0.00	D	698,053.19
1	28.02.2018	13	Intrari valabile	401.01.00.02.F.66.06.01.20.04.01	948.30	0.00	D	699,001.49
1	28.02.2018	13	Intrari valabile	401.01.00.02.F.66.06.01.20.04.01	1,825.75	0.00	D	700,827.24
1	28.02.2018	13	Intrari valabile	401.01.00.02.F.66.06.01.20.04.01	9,236.25	0.00	D	710,063.49
10	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	177,649.57	D	532,413.92
10	28.02.2018	2	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.08		0.00	5,657.96	D	526,755.96
10	28.02.2018	3	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.09		0.00	3,296.95	D	523,459.01
10	28.02.2018	4	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.16		0.00	37.88	D	523,421.13
12	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.20		0.00	4,867.43	D	518,553.70
18	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.14		0.00	1,363.00	D	517,190.70
21	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.15		0.00	396.15	D	516,794.55
27	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	59.58	D	516,734.97
27	28.02.2018	2	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.16		0.00	0.21	D	516,734.76
33	28.02.2018	1	CORECTIE CONSUM PROIECT DOITS	668.01.09.02.F.66.06.01.20.04.01.02	0.00	1.26	D	516,736.02
33	28.02.2018	2	corectie consum medicamente	602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01	0.00	0.01	D	516,736.01
33	28.02.2018	3	corectie consum diabet	602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01	0.00	-0.01	D	516,736.02
33	28.02.2018	4	corectie consum medicamente organ	602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.20	0.00	-0.01	D	516,736.03
33	28.02.2018	5	corectie consum medicamente program TBC spital	602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.15	0.00	0.01	D	516,736.02
33	28.02.2018	6	corectie consum organ CIPU	602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.20	0.00	389.39	D	517,125.41
33	28.02.2018	7	repus corect	602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.20	0.00	389.39	D	516,736.02
33	28.02.2018	8	corectie consum donati	602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.13	0.00	-0.01	D	516,736.03
801	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	478.74	D	516,259.29
803	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	3.92	D	516,255.37
806	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	15,549.28	D	500,706.09
814	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	30.52	D	500,675.57
823	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	15.81	D	500,659.76
824	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	4,052.80	D	496,606.96
824	28.02.2018	2	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.02		0.00	1,741.46	D	494,865.50

Fisa contului 302.09.00.02.F.01 in perioada: 01.02.2018 - 28.02.2018

Medicamente

				Sold initial:		573,245.57		0.00	
Numar nota	Data nota	Op.	Explicatii	Simbol cont corespondent	DEBIT	CREDIT	D/C	Sold	
824	28.02.2018	3	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.08		0.00	769.82	D	494,095.88	
826	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.08		0.00	1,558.90	D	492,536.98	
830	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	638.99	D	491,897.99	
830	28.02.2018	2	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.08		0.00	657.51	D	491,240.48	
832	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	114.88	D	491,125.60	
833	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.18		0.00	200.83	D	490,924.77	
840	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	383.37	D	490,541.40	
847	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	131.96	D	490,409.44	
848	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	70.73	D	490,338.71	
850	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.08		0.00	336.63	D	490,002.08	
925	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.15		0.00	46.14	D	489,955.94	
930	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.13		0.00	1,383.14	D	488,572.80	
930	28.02.2018	2	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.13		0.00	7.17	D	488,565.63	
930	28.02.2018	3	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.13		0.00	18.00	D	488,547.63	
932	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.14		0.00	54.50	D	488,493.13	
933	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.15		0.00	673.06	D	487,820.05	
934	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	807.61	D	487,012.44	
935	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.02		0.00	229.23	D	486,783.21	
938	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.16		0.00	351.86	D	486,431.35	
946	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.16		0.00	11.76	D	486,419.57	
954	28.02.2018	1	Consumuri materiale: 602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.0602.09.00.02.F.66.06.01.20.04.01.01.01		0.00	46.62	D	486,370.75	
Rulaje Februarie					136,817.92	223,692.74			
Rulaje cumulate:					329,646.17	445,745.94			
Total sume:					329,646.17	445,745.94			
Sold final:					496,370.75	0.00			